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World Food Forum 2025 concludes with renewed global commitment to transform

agrifood systems through solidarity, science, and investment
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https://www.fao.org/newsroom/detail/world-food-forum-2025-concludes-with-renewed-
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Picturing Progress
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* Picturing Progress: Four Betters in Focus

https://openknowledge.fao.org/handle/20.500.14283/cd6837en
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Revised Waste Framework Directive enters into force to boost circularity of textile sector
and slash food waste
16 October 2025
https://environment.ec.europa.eu/news/revised-waste-framework-directive-enters-force-
2025-10-16 en
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Directive (EU) 2025/1892 of the European Parliament and of the Council of 10
September 2025 amending Directive 2008/98/EC on waste
https‘//eur-lex.europa.eu/legal-
content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A320251.1892&qid=1760531838376
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https://environment.ec.europa.eu/topics/waste-and-recycling/waste-framework-

directive en

sk BTG
HEEKIZ L7ewn, BRL3S e | EU I3 2030 4R CICR L BEFEM A MR 2 8- 7 HiE %
RE
Waste not, want not! The EU sets new targets to reduce food waste by 2030
16/10/2025
https!//ec.europa.eu/newsroom/sante/items/903626/en
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RASFF - food and feed safety alerts
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RASFF Portal Database

https://webgate.ec.europa.eu/rasff-window/portal/
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EER VA R y/X=D 7 vl =y VORI K OEREORIFHE, v TEDEI—
NTTU—T 4 —D7 )V VRA RAVEY a UTHKROMEER., X=7 M \— Al
DRAGBECRIA—ZL L Ly RV, AU T URFERR LY T T 4 LD AL 2| JFEEAR
W27 I ¥A0 THC, PEEMREAFIOT 0L I R A v FEFRBRET RN TX 27
DNRTEZE—N A XV TEEL T RO ALEYVRARRTEZ I 7Y R, hEE
F—H = 7GR O I U REEH, FAEGAD STy TNVDRARX REHET — R
TVA DY Ra—)v, 7TV ABERR I NVINC DT T ¥ A MLV ajER
AL s oEr ) VYT vhua,f KAV REZ 2 FAETO7 eV YRA An
NRE=TENNR=I VM T =D baXrTAhof MERaRT I 7 haey), b
AFEN—T T 4 —OFBERE G hr . Tl
R @ % (Border Rejections)

NV APERIRA T DA F M¥ v ABEERDHY), AV REMRKZ IO VT =
BT R, AV RERAYT A KOF 7T X A KO RNY V7 FY—)v HEFERNR
IV 22 (E160d) DARKRESHTRMNY D-+A V7 A=)L e i) b U 7 4(E316), N b




FTLPERT I TN—=YDTFAIINNA— |, Jb~vlr R=THREESXe ==y
VEmEH, MEET — RV A NOREBWE Y T v EARELIBD RO T VT o
(E1204), SHEFEFE FORFRAE O LT ¥ (@R HV), YV TEI IV EFOER
YOO TAAIRA R, ML AaEt—<r DAY R T FI< b, RV apEARE R~ ROk
FTE— b, AV T U HERAGRIHFLLF b vl X=(Kithul treacle), AU 7 > HpEN L
—EHRO & < BH A X — MUGLORARBFHEL N X ) —T(=F A 23 /%) R
5 R ERI D ARIKGRINI tert-7 F L b Fux /) L (E319), =V F FEv L A—D A V3
NWERT a )V EVRA T2THEREDY A NENLNT VT RNENS LA DT IVH A B
UL RORA MR 7 b, TEANRL Dy VFEAN—ELT Y DOT 77 F U HHERS
D) ALY RRUTEFYATDOT 77 %0 Bl, RYETERNET IOV v YOT
77XV XAFEEME NI T DOFA M= N XX RFUPFEROT 7T hX T
¥, NVIAERRA T OT 77 NEXVUVEEORF 7 T vy ABEHY), AV T
NFEFVFTZDAL T XLV KEEE—FT Y DT 77 N U, 7 =7 kR DO~X Y
af =, Va—TTEN—ENLTFT Y=V DT 7T hFx 2 Bl, A2 REXD Y
o)L VRA, FEEL—XOZ7a )RR FEERAT LV ARF— VK5O
I LD AV REHN T LYY TOZF LU FAFY R, A FUERAZT «~ LY =
EHRBAARET Y07 2B r R A— K, AL,

@ XKML F5hT (ECHA : European Chemicals Agency) https://echa.europa.eu/home

1. 5 WEYRPEH SNz PFAS BIFIROBMELHE

Five authorities publish summary of updated PFAS restriction proposal

ECHA Weekly - 15 October 2025

httpsi//echa.europa.eu/view-article/-/journal content/title/echa-weekly-15-october-2025
Trw—=U, FAY AT IV == AV=—T7 D5 BWEYRIE, ECHA »»

2025 4 8 HIZAR LI/ A= RO Y 7 A a7 v b5 (PFAS) OBLEIZ (EHH)

OWEE % F & O CETHH Sz PFAS Bl SCEICOWTHI- T <~ & Z & (What you

need to know about the updated PFAS restriction dossier) | #¥# L7=, Z OMECE

(. FIEBRE D LH CEMERIRRZ BT 27200 b D TH Y | 2023 4F 1 HIT 5 VER

ECHA 1242 H L 7= B WO MBI RN 2 DAL= A R SR HRH ST\ b,

*k What you need to know about the updated PFAS restriction dossier

https://www.kemi.se/publikationer/rapporter-fran-samarbetsprojekt/2025/what-you-

need-to-know-about-the-updated-pfas-restriction-

dossier##msdynmkt trackingcontext=80746354-98eb-4467-91ba-3916d7cc0100
(AT =2—F AMEEWEIT T = 7 _R—ICCRERRE, AT, $hF)
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https://www.kemi.se/publikationer/rapporter-fran-samarbetsprojekt/2025/what-you-need-to-know-about-the-updated-pfas-restriction-dossier#msdynmkt_trackingcontext=80746354-98eb-4467-91ba-3916d7cc0100
https://www.kemi.se/publikationer/rapporter-fran-samarbetsprojekt/2025/what-you-need-to-know-about-the-updated-pfas-restriction-dossier#msdynmkt_trackingcontext=80746354-98eb-4467-91ba-3916d7cc0100
https://www.kemi.se/publikationer/rapporter-fran-samarbetsprojekt/2025/what-you-need-to-know-about-the-updated-pfas-restriction-dossier#msdynmkt_trackingcontext=80746354-98eb-4467-91ba-3916d7cc0100

AMECEIX, REACH HHAIO b & TREIN TV A EER 7 PFAS #ifilZE GEER)
(Background Document) @ E72E S %7~ L7 D Th 5, Background Document Tl
PFAS OfEAIZEET 2 EREL e hOREDO U A 72O THA L, T b33 5

kxRl A7 Y a o omEOIE (890 AV @ proportionality®) ZFHM L TV 5,

AW CETIL, U FICERZ S TTND

o HHRIIHZENLIWE ((LFWEOEM) ;

e PFASIZEAT 28E (NP — FEOYY 27 5Hfh) ;

o PFAS OFHlinMThon I tkxipt s % — (BRE~OHHEET) ;

o MRS ERA RBIRIA T a & BET 2 SRERIEE (et 232

H—DEAENITDONT),

o MO E bR (B HHIA T 2 a @ proportionality (2B A w72 &),
*proportionality : & HBilA 72 3 3, BB EORHKIE D Z & BH
ST ARFE L~V A ERT D7 DITEUN DU TH L0 E 9 0 a i, fFEK
OBRBEEOIRE LA BRFHIHBONT 2% L DD ThH 5,

* PG

iR ((bF9E) No. 18/2025 (2025. 09. 03)

[EDHA] ECHA 2 EHr&iic PFAS #lfilEZAAE

[EDHA] ECHA 7% PFAS HlHICES T 2aHliD A r ¥ = — L &R 5
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202518c.pdf
RinZeNR ((LFHWE) No. 20/ 2025 (2025. 10. 01)

[ECHA] ECHA, 2026 ‘4&IC PFAS FRERZ ik
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202520¢.pdf

@ WINEMZ 2R (EFSA : European Food Safety Authority)

https://www.efsa.europa.eu/en

1. ERYORMEMME» DDA 7 ROT ) FITRAF v 7 ORBICET B L E
2 —
Literature review on micro - and nanoplastic release from food contact materials during
their use
21 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/en-9733
(Bt i 35)
BRBEMHEFCMOEH T O~ A 7 a kO ) 77 2F v 7 (MNP OARHLIZ D
TMAET 72012, 2015 405 2025 41 H 20 H £ TITRKR S NHFEICE L T, gk
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https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202518c.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202520c.pdf
https://www.efsa.europa.eu/en
https://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/en-9733

SNV B 2 — & EfE L7z, 1711 RO RFE EiL, 2D 5 H 122 fF13 7 — Z il
Hxfgel LT IIN 7, L0 EZL OfFHazfid 27201, 2612 8 oAz o
NI FEAEDMFRII~A 7T TAF v 72T HHDT, 7/ T I7AF v 72T 5
THIHFTEAERN, 1T EAEDOHBIIE, Bt 7 MNP 288 S, 2 O% T
% 7= @ FCM #fififk & LT, AR MBAELZ#EA L D, IRXT LT+ —H
—PISA D BT T BB LRE S TW RV, 2 < OHRPIA FCM 75 O MNP O fig
AL TWDIZHE b 5T, FCM bl &4 o MNP O &EIZBI 4 5 AFAlHE
PRIRIUIRIZICIR ON TN D, Z< OHRMIE, RS0V v 7 VRIS T 5 I k50
PRRIR0, T —Z OEFEMEORINC X 288 EZ 1 TR Y | ZOfER, BRRESK M
BB Z 5, FCM OERATIZAET B A =X A (HRWE, BLWE, ki1
B OVEREICET MmAIICESE, T LX) Ickmanz, OFCM offffic~A 7 m
TITAF v 7 BB SO H 5, (1) Z OFHT BEEECEERE e & ORI A S LA |
& 2 WO B F 7 IR S A RO EHC L 2 b 0 TH B, QD AMEFEMEILH 523, 5
BROMHEIZZ < OHBH TRINTWDHEER LY HiZsnicdbien, ZhbeTEEE
LT, BB T FCM O 10> FCM 750 MNP (I < @ &4 H#HEET 5 72D D143 7 iR
X722\, 2OV E 2 —E, HERNRREST —Z DX ¥ v 7 EFE L, B 25 %00
F2DWBPEIZHSONWTHIE LTV,

2. T—#7u—<y U7 HERORMBEEREE
Data Flow Mapping Methodology European Summary Report
7 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/en-9654
GBS E)
EFSA OEVRAT—ZINELILHT 2H5EOT =4 7 — kU7t 205~ &
Y71 2028 SO THINIMBENC BT 27— 7 v —~ v B 7 KOG O 5155 O B
AE M, CEA) 1B 2 EPIRIEEI OB & & bITHE o7, ZOEFHNEEID B /Y
F. MEEL L TOH B D EPR AT —HZINEDO SRR Fikma#EM T2 2
ETHY | FHEAZRBEL, £EE EFSA 28, BEFOMEN & ZITRFL, Eo ko7l
HOMRRNFATTE 500, MBEL SV TCTF—2 70— E2EDLZ L ThbH, &
NENREIR D EFSA O E V3 A7 —ZIWEIZHEH SN FikEmmofE T, s 2 miE
DOERIHEE (Country Reports) IZEFEN TS, I BT, FEOME L M RIREE
(Country Challenges and Solutions reports) Ti&, ZINZNDEONET —H 71 —"T
FrE SR & TS (pain points) | (ZHS23 Y T H AL, AR AMER ST,
ZDERINBEZEL RS F ORI D7 » TV D, AT, ERIHRE M O E OfRE &
RIS FICFEH I TS, EFSA OF —#% 7 u—~ v B2 7 HIEmIZHE > TR
HEMS) TEMINTZT —F 7u—~ v B 7 ROSHIEE) TR b il & FV 72 ek
I ST CETH D,
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https://www.efsa.europa.eu/en/supporting/pub/en-9654

* [ER RS E

o LFWEIGREROE TR AT — X UE
/N 77 Y — . https//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025. EN-9644
A —A K U7 : httpsi//efsa.onlinelibrary.wiley.com/d0i/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9653
7 7 A : https//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9660
7 A7 K @ httpsi//efsa.onlinelibrary.wiley.com/do0i/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9657
7 = = : https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/d0i/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9649

o BEEEOETURAT—HINE
7 a7 F 7 : httpsi//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9655
T A h=7 : https‘//efsa.onlinelibrary.wiley.com/do0i/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9651

o BWHERNEEMOE X AT —ZINE
%7 4 : https'//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9642
7 7 A : https//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9646
/N 77 Y — . https//efsa.onlinelibrary.wiley.com/do0i/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9645

o AMINIWERREOE VR AT — X IVE
A % U7 : httpst//efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9643

o BRNEREOEYRRTFT—2E

/ )V 7 = — : https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/d0i/10.2903/sp.efsa.2026.EN-9656

* BEREF - B2 elfl (L WE) No. 17/2024 (2024. 08. 21)
[EFSA] FMNINEHEOF — % 70—~ v Br 7 L 50 Hikik

https!//www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2024/foodinfo202417c.pdf

3. RohFEREE

® EBnF#H¥ 2 Escherichia coliK - 12W3110 - TKO CDX - 088 #kHi k& L FHEEE d -
Fva—2 8- TR T —EOREMITE

Safety evaluation of the food enzyme d - psicose 3 - epimerase from the genetically

modified Kscherichia coli strain K - 12 W3110 - TKO CDX - 088

10 October 2025

https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9666

(BRI E )

ARHAESEd- 72— 3- = A7 —FE(EC 5.1.3.30)1%, Tate & Lyle Ingredients
France t1:23 815 7-#1#t 2 Escherichia coliK - 12 W3110 - TKO CDX - 088 ¥k CABE L 7=,
Z O AR O PERIZIZBE M O AR P v —a EnTnd, Ll Z
OR G AEER IZAEAY R OA X T2/l DNA S EN TV ARNZ LICESE 2T
A7 EFEZ LR, ZORMABESEIIAE VWA - 7vn—R)DEED D ORED
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https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9644
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9653
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9660
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9657
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9649
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9655
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9651
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9642
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9646
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9645
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2025.EN-9643
https://efsa.onlinelibrary.wiley.com/doi/10.2903/sp.efsa.2026.EN-9656
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2024/foodinfo202417c.pdf
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9666

MIITAERT2 2 L 2B L TWD, 7m0 MHEEE-RAREIZY D5 &
d- 7o —AOAFERICRESND EEZTD, BRFIIKBERIIEH IS, #iE ait.%ﬁ
I ER ST BB T VA Ak Hd - Sy a—R 3- AT —BDOT I JEE
FIOMEMZRE L7ZE Z A, —BTerole, "ML, ZORMHABRE~ORFILE
EOTUVAR—KIEY A7 IZRETE 20N, O [HeME :tﬂi&u\k#lJLﬁ L7c, 7R3V, 12
Hanir—2IcikS%, ZOoRMWABZIEIER LI-ERSRE T e LoBREE A Uk
VN & L7

® K&(Hordeum vulgare) B3R &t AESR B -7 I 7 — B OEATLR DR LM
Safety evaluation of an extension of use of the food enzyme J - amylase from barley
(Hordeum vulgare)
10 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9668
(FHrE R
BMHEEEL-TIT—E@A-a-d-ZVHr~LEe FrT7—F8, EC 3.2.1.21%
Senson 173 K& (Hordeum vulgare)h» &4 0E LTz, Z ORGSR OZEMEFmIX LT
v, EOHTEFSA X, ZORMHEEREIT 4 >ORME TR CHEHTBICZE LD
e R OP A R ot Lto ZD%, HHEHIZESIC 2 DO TRAE ST DI iR %E
L7, ZOFHmIZEBWT, EFSA (345 6 >R mLE TR CHEMT O Z o
FAEESR DL 2 B8 LT, 2 O ARESR — RAREEEY(TOS)IE 2 O il T
ROBEKERNORESND 2O, ZORMAERE —TOS ~ORFIFEREITHKV D4 T
FRICHEE ST, BRI AN THK 10.22 mg TOS/kg (R E/H L B S iviz, ZOE< BHEE &
X, REHREMOEBEIC X 2R MHEESE —TOS IZHY T 5 KREZOH 3 ~DIE< #&E L VK
o BGET L BFITSHTEE L INTOREIC S &, N3 uid, RENGAEESND ZORM
MEEFR -7 2 7 —BIk, dGT LS T TRe LoMEZ A LRy Eiffim LT,

o FEBIETHM L Aspergillus niger ACH 12 - 525 FRHER N AR~ F = K-
1,4- 8-~ ) U X —EOREMTM

Safety evaluation of the food enzyme mannan endo - 1,4 - 8 - mannosidase from the
non - genetically modified Aspergillus niger strain ACH 12 - 525
16 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9673
(FHrE R

BRAMRE~ DU R4 B~y ) VA —E(AQ4- 8 -D-~vrfrvr e R
7 —+; EC 3.2.1.78)(%. Shin Nihon Chemical t:23FEE s 1 fi#i %2 Aspergillus niger
ACH12- 525 BRCTAERE LTz, ZORMMAMRIITEEROES LM E ENn LB
LTm, ZOERMHAESRIT 3 > ORNETETHEHAT I Z E2BKLTWD, B HEE
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F—REHEEEY(TOS) ~DO R FIX TR, BINATHRK 0.579 mg TOS/kg R/ H & #
mém‘_o BEEERRII S EOBMEE RS oz, 2F#HEITT v F o 90 HRKE
BOHEHEERBR TRl Sz, Sxuid, EEEELZHBR LR AAETH S 1331 mg
TOS/kg (AE/H & L, TOEAHERFILIS BERE L LA, IE<@E~—Y i3l
b 2299 LD, BERMOT LA AAIKTT AT R14-B-v ) A —EDT
X BESIOMEEERE L ZA, —EiI o Tz, xR, ZORMABEE~DOR
FIXKBELOT LAX—FIED Y A7 IFFRINTE RN, ZOREEMEIFR W & & 2 7o, $2H
INTZT —ZICHESE "ML, ZORSHABERITER LRSS T TEe EoBE
AU &R LTz,

o BnT##ax Trichoderma reesei DP - Nyn90 ¥kHE RN FBER I NV I 14 - o -
< /vt E Fu 7 —BoRataHib

Safety evaluation of the food enzyme glucan 1,4 - « - maltohydrolase from the
genetically modified 7richoderma reesei strain DP - Nyn90
16 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9671
(FH7rE R

BWAREZ IV 14- a -~V e kR T—F@-a -D-ZV B a -~/ hER
1 7 —+¥; EC 3.2.1.133)1Z, Genencor International fE23&{x %42 2. Trichoderma reesei
DP - Nyn90 #ECAFE L7z, Z Offn A2 3R 2 EOBEEZE LR, Z ORGSR
WIZAEPERE OA X TS O DNA X G ENneE2 b, ZORMABERITAET
Jb 3 — )VEFED T2 8 OEFE M OF Ot (cereals and other grains) DM LIZFEHT 5 Z
LEBEML TS, RMAESE - RAERERSORERIXZorniLE TRPICRESH
L, BRIKBEREIREH Sh ) o7z, BBROT VAT AT 270 1,4 - o -
<Nt RrT7—BD7 I BESOHMFEEEZRELZE ZA SHOWMAT LS T
BRROMoTe, L, BTV a— VAT 256, BFEIKELOT LLE—
BOSD Y 27 EBRITE D LR MIE X T, RIS NIZT = ZIZESE, R~ 20
R AERITEM LTS T TR EOBEZ L L2 Lt LT,

o B TH¥ R Aspergillus niger AC 4 - 984 HRHESREM AR BN 7 —BDOLEM
AV
Safety evaluation of the food enzyme cellulase from the non - genetically modified
Aspergillus niger strain AC 4 - 984
16 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9672
(FHrE R
BHBEEELT YA - 1,314 -8 -d- IV 4- 700/ FaZ—+8; EC
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3.2.1.4)1%, Shin Nihon Chemical #:7233EBIR 1-#0#t X Aspergillus niger AC 4 - 984 £ T
APELT-, ZORMHABRICITAEFOAEXT-MRITEEN VW EEBEZ N, ZORMH
RIL 10 oRfMETETHEHT LI ZE2ER L TWS, BiMHER —RaEKETEY
(TOS)DFEHEEIT 2 DO TETRESIND 2O, BFIZTFEEITIEZDY © 8 oA GG T
RSz, A TR 0.993 mg TOS/kg (RE/H L HEE Sz, @fndmttlir L s
LoREERES ol 2FBEIELT v b 90 HFISER NG MERER TRAME S T,
RRVT IR A 5B Lf:ﬁ%jtﬁ%%f‘zﬁ;é 1701 mg TOS/kg RE/H & L. & DOfEZHEE
ﬁ$ L BREWRLUIZGA, E<HB~—V i3l Lb 1718 L2 5, BEMOT LAY
iﬁ‘éﬂz/l/7%ﬂz0)7 2 BRESIOMREIEEZRE L& A, BT o T, SxL
ZORMWABESOREIZSFELOT LAX—FIED ) A7 ITRINTE RO, 2O
IR E W U7, BRI SN T — XIS E | A3 uE, ZoRMHABERIIEX L
ﬁ)ﬂ*#?\‘“(féi@ﬁﬁ%i Cpu & itam L7,

o BRTH#M X Trichoderma reesei RF8793 BRI KA MABR T AR Y RX—¥ A2 OF
S B BT

Updated safety evaluation of the food enzyme phospholipase A2 from the genetically
modified 7richoderma reesei strain RF8793
15 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9664
(FHrE R

BMHABEFR AR =8 A20A 77y F Y raly 2-T vk KeJ—+E; EC
3.1.1.4)1%. AB Enzymes t:23&1s 7-f#t 2 Trichoderma reeseiRF8793 ¥k C/EFE L 7=, LA
ATORFERE LTI, REEEI(TOS)DELZF T, 20w, HMERBRICHEMRT
DNy FOREMEEZMIL L2V, BFEXSBEREZFEL T2 2 LN TERD Tz, AFHEIZEH
WT, EFSA 1358 LW RS HEESR Oy F O T — 2 2 B8 T2 2 & T, 2O
BER ORI EZE T T 5, ZORMHBERIL 3 DORWUE TR THERNTLIZLEE
ELTW5, ZoRMAREE —TOS ~ORFILTEEIT, BN A THRAK 0.008 mg TOS/kg
RE/A EHEE ST, BinmElBRIIL e LOBSERE R0 ol 2 HEMELT v ho
90 A MER A& GmtEalii TRMl S vz, Vi3 EREERE A B LR KHETH
% 1000 mg TOS/kg FE#H/H & L, TOEAZHERFIISTER LB LGS, F<HE~—
PFL < L H 125,000 E7e D, BT LWT —Z ELRTOFBIZES & AR T, ZOR
ai FHEESR IR X L7 S T T LG 2 AL Uy Sl LT,

o FEBI=THM X Aspergillus tubingensis IN 319 BRI B-T NI v 75 ) VX —E Rk
VB - Inav X —PEEEZ SR AR OZEMFM
Safety evaluation of the food enzyme containing B - fructofuranosidase and j -

glucosidase activities from the non - genetically modified Aspergillus tubingensis strain
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IN 319
15 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9674
(B E R

ZDB-TINT R NTFTI)UE—B(B -d-TNT vNTT ) RIAVT b R T —E; EC
32120 KB - ZvavZ—B(B -d- Zvay K=k Ko —+; EC 3.2.1.2D)7%
M % & Te i 32 13, Shin Nihon Chemical #1723 38R 14 2. Aspergillus tubingensis
IN 319 ¥R CAFE L7z, ZORMHAMRICIZZ OEEFHOEES ZHITE T Ty, 2
OEMHEZEILZ 6 D ORBNE TR CTHEHAT LI ZEEZERK L TWDS, B HEESR —BaK
BEP(TOS) DA &I 1 SO TR THREIN D72, BRFEIXFEREITIKD © 5 SO
ETRICOREH SN, KN THR K 1.832 mg TOS/kg (AH#/H & HEE Sz, Btk
bR *ét@%@%ﬁé&@ohf&w¢ﬁ$ﬁ%%ﬁﬁbt%km%f%éwmmg
TOS/kg FEH/H & L, ZDEZHEERFIISERE L B LIZGE, 1Z<@E~v—Y U 13d e <
L5682 s, BEHIOT LV ﬁ¢537wﬂl77/v5*ﬁk8-7w:y&
—EBOT X BESIOHFEMEEZRHE LT ZA L HORMT LS e L FOWAT LV
T T—EB RO oo, REME, ZORMHABRAS~ORFIISELOT LAAF—KISD
)X&i%%?%@w&%zkoﬁMéMKTw& (D E . ST, ZORMEEEIT
B LIEAEE T TRE EOBREE AUV SR LTz,

o BnT##ax Trichoderma reesei DP - Nyj88 ¥kHIE & & FEER E o v DR MEE
i
Safety evaluation of the food enzyme chymosin from the genetically modified
Trichoderma reesei strain DP - Nyj88
15 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9665
(FHrE R
B AMSEXE L (EC 3.4.23.4)1%. Genencor International £k 23 i& {5 7 #i
Trichoderma reeseiDP - Nyj88 M CAPE L7, Z DB 21T ZE EDOBREEA TR
Vo ZORMMBERICITZ OEEROEE LML Z D DNA IZEEhRVnEZ 2 b,
O)ﬁuuﬁﬁﬁ%f FF—ZAENOLEOM LTINS Z 2B L T\, BFIE<
I A THK 0.013 mg TOS/kg (KE/H & HEE Sz, EfnmElRiTIZ e EoBRa
%mé@ﬂoko£§ﬂ¢17yh@905%ﬁ@ﬁu&ﬁﬂ¢ﬁ%fﬁﬁémkoN*w
(TR A R LR KR TH 5 1000 mg TOS/kg KH/A & L, TOMAHETERF
FE<EELHEB LSS, I<BEY—T 300 e 76,923 L2 %, BEHMOT LS
AT DFEL DT X BESNOMEEZHE LI 2 A WMAT VAT b EA
7 LV (injected allergen) 1D —EMN oMo 72, "3 id, ZORNHBESRZ~D
BHEIFFELOT LLF— ﬁK@)Zﬁi@%f%ﬁwkﬂmbtoﬁﬁéMKT z4he
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HSE NxUT, ZOBMHBERITER LIRS T TR EoBREE A UV &b
L7z,

o FEBInTH# X Aspergillus aculeatinus CBS 148915 BRHR RN AR =
v F-1,5-0-L-7 7 ©FF— B OR &M

Safety evaluation of the food enzyme arabinan endo-1,5-a-L-arabinanase from the non-
genetically modified Aspergillus aculeatinus strain CBS 148915
21 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9667
(FHrE R

BWHAMET 72y R15aL-7 78S F—E6- o - L-TI7EF 5-a -
L-77t /%t Fr7—%; EC 3.2.1.99/%. Solyve t:23IEE I #l# 2 Aspergillus
aculeatinus CBS 148915 ¥k CAE L 7=, = @ﬁuuﬁﬁ@%f IFAEFER O E TS £
RNEZZ LI HEEE X 12 08MEIETRICE T 5 Z0RMHBREOLHZRE LT,
MRINTED 1 DIZBIT 5 ZOFEFEOMHEMIT EU TSN TR b3, bR —
WHEETEY(TOS) DX EIX 4 DO TR THREINL 12D, BFESBERITZVDO 7T HOD
Al B TR Shiz, BN CTRK 1.499 mg TOS/kg (K8/H & HEE SNz, Hinw
PERBR T2 R LR E RIS R oTc, B FEMEILT >~ Fo 90 A MIRAER A & 53R

TRl &7z, SRVITEEEEZHBR LR KHETH 5 301 mg TOS/kg RHE/H & L,
ZOEEHERFIISBER LB LGS, E<E~Y—T 3k Ed 201 &5, B
HOT VT AT HT 78T vy R-1,6-a-L-7 78 U X —EDT I BESIOH
FMEZRAE L7 L 2 A, —Budedoie, S, BFESE LOT LAXF—KHED U A
ZITBRA T E 2RV Z D RTREVEIR &l L7, SR S e 7 — 21T D& S,
ZORSABEHEIT 11 OMRETE (Vo —AEREICBT DE IR ICBT52EX L
TS T CLe EOMEEZ £ LRV &R LT,

o FEEI=THM X Streptomyces netropsis DSM 40093 BRH B & S FBER R AR U 73—
£ D OR&MF
Safety evaluation of the food enzyme phospholipase D from the non - genetically
modified Streptomyces netropsis strain DSM 40093
17 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9669
(FHrE R
BHABZARARY N~ DA77 FULal) vikA77F e kuJ—+E; EC
3.1.4.4)1%, Chemi S.p. AN IEBEIL T-HHL % Streptomyces netropsis DSM 40093 # T4
PELTo, ZORMABRITITAEEROEZTMITE ENBRWEZ 2 BN, Z ORI
FIILTF oMY VIREOAEREIENT L2 2L E2BEMLTWD, ZoRMHESR
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DA B O &IV ChRrESN 70, RFEKERETHEINT. &
PERRBRIT LR W S STz, BEROT LV kT D Z DR AR Y X—E D O7 2
J BEEHOFFERSRE S, —BI R o7z, RF M, ZORMABRE~ORFIXE
FEOTUVAR—IED Y AT ITERINTE 720D, %ODﬁﬁb‘f TR &l L7, R ST
T=HESE VT, ZORMABRIIER LEREE T L LoBREEE LR
W & LTz,

4. BBy E R
o (FM%® PET 2 &SIEMME~L VYA 7 VT 57DIEMT S Diamat SC Frk
A DR
Safety assessment of the process Diamat SC used to recycle post - consumer PET into
food contact materials
21 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9693
(BH#rIE R
ZoTuaeANLELND U YA 7V PET Z=IEL F CREIRGFE SN DEIKE G4
TOFEDO R & Bl 2 WE @ik 100%f#E A L TH &2 EOBE L TR 520, 20
VA7V PET TELNZHBITEF Ly U0 —7 U CEHT2ZE2ERLTELT,
%@iﬁ@ﬁ%@:@ﬁﬁ@ﬁ%%f%éo

5. BRI

® AEXLTADE 124 MRL L2 —H%ORRT —F OFHf

Evaluation of confirmatory data following the Article 12 MRL review for spinetoram
15 October 2025

https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9704

G & BARE )

1254 MRL L B2 —IZBWTHEISNTZAER T ACET L7 —4F ¥ v 7 ~Oxt
JE & LT, HEEF IR, WEAERL W EEEY LG8 ORENG « ITFIE - BB 31T 5 s
SINTIE, SIS EB T D0 (EELAOHEGR) O7 —F 2@t Ui, 2o 0niiEiclT %
T—EX vy I HaIcillEnTns B2 b, AL, EUIBITA2AEXR T LD

AFEHIHIE 2024 4F 6 H 30 HICHIRASEIL/2720, EU TOMEH A SHART 2 720 D7 M
RBRICBET 27 =2 OF v v FLbITPEMRR W & RS, LIRTOWHEE Y X 7 3 o
SGTIILE 2o T,

o #56[Ha—F v AREBREHS(CCPR56)IZRIT 5 EU O RMEIERT B 72 OF
FHXE
Scientific support for preparing an EU position in the 56th Session of the Codex
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https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9693
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9704

Committee on Pesticide Residues (CCPR)

14 October 2025
https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9640
(Bt )

PRINZE 2313 EFSA I2xF L, #AI(EC) No 396/2005 5 43 SxDOMHFAAI I\ T, 26 56 [
a—7 v 7 AR RS (CCPR56, 2025 429 H 8~13 AT 2 EU O iLfig % FRk
DI2ODXEET DHEIRDI-, EFSA I[IAREFIZIH VT, CCPR56 TiEmI b,
FAWWHOAﬂ%mgﬁﬁﬁ%%%UMHﬁﬂﬁmLkﬂ~7y7XWk%m%Eﬁ@m)

BT 2 A P EBE R LTz, AREEL CCPR56 12351T %5 EU @ Rfif 45 =
?k@@%@k@oko

* BEHFLE - AL eEHR ((BFE%WE) No. 19/2025 (2025. 09. 17)
[FAO] Codex # 56 [m7ER E#2 (CCPR56)

https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202519c.pdf

6. Xy F¥¥ X b

o Tt YV—F33IIKBIEE : ENFELIEY HIHEH
Episode 33 — Exposure matters: why the dose makes the poison
15 October 2025

https://www.efsa.europa.eu/en/podcast/episode-33-exposure-matters-why-dose-makes-

poison

Vo IO FIZIIEHFEDOY T AR EEN TS, TN ThH, VA2 BITHIENRT
ClEev, EEE U IEEN BRI EEDN TN D L BT, BIZMRE RN T
B, K BINIENEETHL-DTHD,

ZDOTEY— T, A= KLU R7DOENL, BIECHEHIEA TW D AEEEDO H 5
fEBRDMAI 2 IR T 2 DT OWTFE LT D0 BED DO Femlin £ TORR & 7L HIA
EDXITHBELZ T LWREN D D00, FTLEENLEZNIE EHERONIIHONT
biim T Do WA OREEMEFME VR E~DILL BTG 2 D BE —FEITEA 9,

@ i[E f5LAEYET (FSA : Food Standards Agency) https:/www.food.gov.uk/

[

1. @

Folic acid

8 October 2025

https://www.food.gov.uk/safety-hygiene/folic-acid
(15 BE8T)
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https://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/9640
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INER ~DHERE (folic acid) TRALIZBAT HIHH AT L T2,

PeETIEBUE, BRI, ALV DA gk TAT V. FTIUBNAERICHEILS
TV 5, 2026 4F 12 A6 O 2B Tl BB IERIC K v/ ERIcmibsh D (kL
¥z Br< ), 2025 FERKLARE, BERETRIL/ NER DS ORMIZE EN D L O b L TS
Do HEETIX, NEH (BRI EFRS) ICHEREZRILT 5 2 & T, iR O PSR E
(NTD) DOFAZRIK 20%BD T 5 EHEIN TN D, INEH~OERRLIT, 2L
BT D HERREIE ORI & ERRE (folate) BHUREDLZE L WS | KV IRFHIRNRT 1 v
N& b7z b9, BEREZ ETIERRIE I, R IRIMER DAL & M O REREHERRIC B2 7 4 & 3
=9

Z OIERETRIL/ NERNE, BEREA 0.25 mg/100 g /NEF ORRE THL S D, B ICHERTR
{LNEBRPER SN TV DLEE, JFMEY 2 MobRRENDH, AFAREZRTET R ITHE
S &L INERA~DOERORINIHEE EOB&IT 0, FFEOKARA L TV E AT, e
OHHBEAEHDOAREVED B 5728 ERMEFEE ITHRT 2 & TH D,

* BHEL S - RN EREH (BFE) No. 24/ 2024 (2024. 11. 27)
[DEFRA]) /NEWy OZERRGERAY, T RERBIENS T S b
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2024/foodinfo202424c.pdf

2. B - HAEERICE D TREESN D REOKELE HaD)
Nutritional Standards for catering in Health and Social Care
October 09, 2025

https://www.food.gov.uk/business-guidance/nutritional-standards-for-catering-in-

health-and-social-care
(AT AT v RIRAE)

I - @itk WHENO LA N T o A7 =, BEIIRGEHE, /NIEE OBk E R E
WAL SN D /i E XV EEN L DICT 5720 05FENE (Nutritional Standards) @
BETIRANEA S 4Tz,

S[E R IEET (FSA) . R4 T (PHA). Safefood 73, BEHE -t f@aulhazk o BIfR
FLWHAL, REEEL LRI TIER Lz, ZORBEEIRMR—-ADKLETHY | 2017
FEICROINCEA SN, A0 KFOTET AL A X A EE L TSRT S, Bl Z0E,
R, B, SRERYOBIEZHEo L, i, B, M LHOBIEZH O 2 &2k
STz, BRI N—TIZEAT D BARR R AT A X AT A T, 2 OFEMETITHBIEHEC R
FEREEICOWTH Y BT TWo, 72720, 2oL, 1R ADBLE R BE ~OHRED
AR S g,

*REEEYE (UGETH
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https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2024/foodinfo202424c.pdf
https://www.food.gov.uk/business-guidance/nutritional-standards-for-catering-in-health-and-social-care
https://www.food.gov.uk/business-guidance/nutritional-standards-for-catering-in-health-and-social-care

Nutritional Standards in Health and Social Care - For Staff and Visitors Across Catering
Facilities Including Retail Outlets and Vending.
https://www.food.gov.uk/sites/default/files/media/document/Nutritional %20Standards%
20in%20Health%20and%20Social%20Care%20-%20For%20Staff%20and%20Visitors%2
0Across%20Catering%20Facilities%20Including%20Retail%200utlets%20and %20Vend

ing.pdf

ARAEDOREEE

o EIR - AR R SR ORRE LORRE IS REANER T Lo e iR 5,

o ATANT Y REEROERELR LW, RSN D ROEIEL L0 RS DO~
CHRAT D720 DV AT MEE 2 TR L, BN EEEET VLT D,

* B - RN ERNEH (bFHWE) No. 6/ 2022 (2022. 03. 16)
[FSA] B K& OME ALl DRk B & 553 D72 DEHT O SR UM% LG5 5
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2022/foodinfo202206¢.pdf

3. BAMOBEEMRRBROD OEFERUHFHLIEDO L E 2 —

Review of Current and Emerging Analytical Methods for the Testing of Edible Oil for
Authenticity

October 16, 2025

https://science.food.gov.uk/article/145026-review-of-current-and-emerging-analytical-
methods-for-the-testing-of-edible-oil-for-authenticity

FEAMOEEMRICET 2 METHRAMICHEML Tl ., JFREHEYICE T 5B
(adulteration) (ZHNZ T, S, FFRIH /MR, A—Z VRPN EENTND V)
FHIHHEMLTWD, T OEIR, AR NER EORREEF & 23, Ml
DBEET, FICUUTOEEZ RIFT,
o MICEEND FHERIC L D R E
o BERINC I D RRAERBEFICE DT T T A ¥ —~DRRFA R
s HBE~OBRE, T— YT ITAF ==K T HEEEOFEHEOER
s Ré&EFH-SEREMEZIBRNTEICKE T RN O & 5B HE ~DRFRIE
YER

o RAMMASICRE T A HHIENIC X B ERRE

o MERAURLE (EAMIEISMZ . R FTREZIAGTR D D O/ — 272 & fRERrIc
MBED & 5 M OIRANZE ETe)

AK7mYx s ME, REOHERE L REICREET 5 MBEICE S LY T, R HMOBIEL K
HT 272D O R OO HIEEZRFFEL, LE2a—FT5Z L2 HE Lo, RIFRTIE,
AR SR L B o — AT — 7 RH— & Ok, HHERE & O HorizonScan 7 — 4 O
AP NT—Ta v EFERL, RO R Y BRI LT, EEOWHEE L RERFICE ST
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https://www.food.gov.uk/sites/default/files/media/document/Nutritional%20Standards%20in%20Health%20and%20Social%20Care%20-%20For%20Staff%20and%20Visitors%20Across%20Catering%20Facilities%20Including%20Retail%20Outlets%20and%20Vending.pdf
https://www.food.gov.uk/sites/default/files/media/document/Nutritional%20Standards%20in%20Health%20and%20Social%20Care%20-%20For%20Staff%20and%20Visitors%20Across%20Catering%20Facilities%20Including%20Retail%20Outlets%20and%20Vending.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2022/foodinfo202206c.pdf
https://science.food.gov.uk/article/145026-review-of-current-and-emerging-analytical-methods-for-the-testing-of-edible-oil-for-authenticity
https://science.food.gov.uk/article/145026-review-of-current-and-emerging-analytical-methods-for-the-testing-of-edible-oil-for-authenticity

HERBIEOFEICE A E I, ER, R~V T 2MEORIH LY & RHHZ
B DA H RO IIIER A 7 L — FOMTRAIIART 2 Z L2k 2 B0
IZHEEDBEPINTND,

KL Ea—Tik, Btz hbd LEER 7 ) —=v 7L JEBE O R 7
VA7 U= (TAG) 7774V v 7 EOMEGREM 2R E Lz, Z< D7 7rn—
FIXFELBRREFRIZH Y, 0 RBGED STV, BEERFEIT, Y7714 F = — i
B HREITE OIS, BENME O 0 b 2 VITERIFT 5 2 E NS < B L%
[AELTCWbHZ EThD,

RS ETIX, BHMOREIZRIT HIEHEL & BIHIORRA~ORAL, JRH 7R & BT
i ATRE 7L R A T IE~OFE | = L CTHERBAN DOBAF 2 HESE L T D, 7 — U =B8RS
ek (FTIR) 07 v Yotk e ol pkikik, il 2K 2 ko ke LTHE
Thh, NI TIAT U Ea— oI T MR TIE L LTRSS D ATEEMED
D, o, MEEASHE L., HRREOE KA RET 572 0101%, BIERRIHMEEDE
HLARAIKRTH D, o OEE X, RRMOBEORE EIEZUETHZ LITXD ., HE
FORE, RMOBEEE, T L TT7— K774 F -0 ~OEHEEZEHDDLZEEHBEL
T3,

4. HFUEBEROT VAT ER  HEREORR, 178, BE

Allergen Information for Non-Prepacked Foods: Consumer Experiences, Behaviours and
Attitudes

October 07, 2025

https://science.food.gov.uk/article/142308-allergen-information-for-non-prepacked-foods-

consumer-experiences-behaviours-and-attitudes

WFFEe7my =27 b)

AKBEEZI, AT TR, vo— VX LT ANT 2 RIZBWT, BYiEEdE (FHS)
DA K N FHS OF 2 o8l 2 fRICE N L2 EOR R A~ T O TH L, Z O
%I, EERSAET (FSA) (IERERELO BT LT AAFRIRAHI BT 2872 e~ X
NTTIT 4 ATA L A RNRLTND, ZOHA X AQEER ML, BRILFEFITE
ST, T VAT AT L EREHEE D ELI TESDICAFTELLICL HEEDT L
NT AT DEBICOWTHHTHELAE) ZENRNA NS T 7T 4 RERD LV AT
o5,

ZOWET, T VNS AR T 2B FEORE, /T8, LORBRICET 5 N—2
TA KRR L, WA X ADEBEORRN G T2 /e T 5 LD TH D,
<FRAESIE>

Ipsos UK 23, ZOHBEEN—AT A4 Vil a# RE SN ER Lz, ZOMREITE &N T
Ta—FEEHAL, 2024412 H 18 B 5 202542 H 5 HE T, 41> 77 K, k74
N7 R, Uxz—/LAD FHS O AL FHS O X4 2R o8 a Rt 7407 v
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https://science.food.gov.uk/article/142308-allergen-information-for-non-prepacked-foods-consumer-experiences-behaviours-and-attitudes

r— &% L7z, FSA OAXHHFHAE [Foodand You2) O ZNE TOHRIME &, Ipsos
UK DAY T AT 7R ANIANLRINEZHEE LT, RESINE ORLET, SHxRo
4 FEEOT VAT DS bR e 1 DI ERLIEZ ERHDONE LIz, & 964
BT TA T = MZEE LT, (AR FHS ORA 780 4, FHS Ot 184

4.)

< ERFHERR>

i

i, ATEN M OFEER

FHS DA, BERFEEOT LS UERIBIHIENRE CTh 5 2 & OFME X
B (72%) 3. TORFIZOWTHEH > TWD DR (43%) TH o7z,
FHS OBEZEDOIEFITL B EMINIHEIITA 7 70 b aFfIlT 5, —T5, £0
%2 <IE, FANCA U TA VA =2 — %R T 5, FBEMICL DT VAT AERE RS
L, HEXRFIZAZ o 72T VLA AZONWTRR D, FRNCEXNRERO L7 L,
HERITENE & D,

HEE IR ZT V2V TEXLEY, ERRFZETHEALZY T25812%, AN
TR T VAR -G E R 2 AREME O & 2 A B 28T 5 BIEMEL 72 5,

FHS OBE T, BT A 7T U b aT 5 NOKPEEN, #8E 6 » AFIZT Lu¥
— A TR BN X D IEIRFERL =7 I AR L T\ 5,

FEEER N A A3 B B il OfRER

FHS OREADKREE (69%) M. 7 L7 BT D EWiRt 25210 Tk v, it
EITFMD 51%, FEAD 38%. FHifi & HEHDOM 7Y 20% Th - 7,

FHS O AD 4 AT 1 NiE, T LAT AERE AT L TR T,
BMFETICL DT VAT AFROBUITIETIH Y (A=2—TOT LT U FRR
BIFMEIOFR IR E) T, FRZE bt TV 5 EIE R,

FHS O AD 343D 1 (36%) 1%, Bl RO 14 HEOT LTy (BmFEEN
BRI 2 BT ON TV D) TRTCCHETIHEREZ TR LRI L,
FHS OREA DK (52%) 13, FECANCEMFEET DL RMT LV F — IR MHE
DHEELZZALNT,

HRAZ RS, BYBREIEICOWTCBIRT A Z IO T

FHS OBEDKET, AKX v 7IZT LA AZOWTEREZRD 5 Z LI/
W(EFHS O D 72%),

FHS OAOKPERIE, BMFEH IR L TT LAF BT 5 H O ORMSNT
FIZATEIANCE R LTV 5, FHS OF ko B3, ko FHS (2 OV THIZ (31%) |
SOFFEFITHEBIZNZITHEIC (31%) BAIR L TW5D, TORRRIISISDEIEEIZ L -
THEIe D, B SUIHPRERE OFER ORERE Tk, FHS IZOWTEMMFEFITBZ DAl
REPEAME,

P—bEAREFEICL ST FHS IZOWTHRTHZ LN L eo7e b | BHIT o7
D5, AZ v 7B FHS Thoinamhnlciaee, TLVAT U IZHOWNWTRAH v 7T
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0D L VMR TERE RIZSA DI FHS IZOW CBIRT AEEII DT Em D,

o A=ty OIERITIEME LY —E RBRETIL, FHS I2OoWTEET Z &~k
PUBIZBRE T 21TEIAY - DEAEEE S B 5

T VIV A % e

o HBEFIIT N, TUAT T AEREZEEL WD, FHS O ADOEEE
X, FIRSCEEIC L DIEHD 87%, T ¥ Z VIEHIL 80%., HEEIEHN 5% Th 5,

o T LT UAEROBMEFTIEICOWNTE, LSRR NTZ 7T 0 ZADHE (T Ly
ERAEFRTREE L, A7) B HERENORLERIND FIEDO—> (FHS
DREND T9%) Th o7z,

o T ULATUERIZONWTDOAZ v 7OXRIGIZE L TIiX, FHS ORRAD T4%05 TR X
 ZIIBONCHHE LTS | IZFAE L, 50%0 (A X v 7 OMi#ENEE TH5H] 1
FELTWD, . AZ Y T7DOT LT AT LHBRRONTWDASEAELH D |
FHS O A D 30%25 [T LA U iEfzsmiaTh, Ay ZIFEEZHHEL T
20 IZRE LTV D,

kAL A
Allergen Information for Non-Prepacked Food Best Practice

https://www.food.gov.uk/business-guidance/allergen-information-for-non-prepacked-

foods-best-practice-summary

*BEHFLE - AN eEH ((BFEWE) No. 6/ 2025 (2025. 03. 19)
[FSA] AABREEICB T 28T VA7 AERICET 2 FEZ T TA X ANRFH S
-

https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202506c.pdf

5. FEERKOT VT ER  HEE L AL —EAEED O OERFERE
Allergen Information for Non-Prepacked Foods: Key Findings From Consumers and
Food Service Workers

October 07, 2025

https://science.food.gov.uk/article/142304-allergen-information-for-non-prepacked-foods-

key-findings-from-consumers-and-food-service-workers
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ZHME LTV D,
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https://www.food.gov.uk/business-guidance/allergen-information-for-non-prepacked-foods-best-practice-summary
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202506c.pdf
https://science.food.gov.uk/article/142304-allergen-information-for-non-prepacked-foods-key-findings-from-consumers-and-food-service-workers
https://science.food.gov.uk/article/142304-allergen-information-for-non-prepacked-foods-key-findings-from-consumers-and-food-service-workers
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o ARFYTDIL—=UT IZEAEDREEFOTRNAY v 71T LT AT S
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VIO E—EMICEGEOSRHN S D Z ERNRIR I TV D,

@® <=2y 7 FEMREEER (FSS : Food Standards Scotland)

https://lwww.foodstandards.gov.scot/

1. HHRT, Ray b7V FOFHRIALABMBOBRELMOT LD X7 L
NRRXT7 4 FBRLNTRoTE

New research reveals both risks and benefits in reducing meat and dairy for Scotland’s

children

7 October 2025

https://www.foodstandards.gov.scot/news/new-research-reveals-both-risks-and-benefits-

in-reducing-meat-and-dairy-for-scotlands-children

Aay b7y REMEER (FSS) ORBIOMEEFICLD &, AL AMMOEREZH O
T LR, Ay b T FORAENE B L KEZBR B RO ZMICEERT 5 ATREMEN &
Do LorL, REMOE WO RSICE S H 2 2T T, FICHFDVEIEFORERNE &
LS LR & 5, WEABOBMELH O+ Z L2, Fk& HFOEORAEES
AUET D Z L, R EHERBRROM T ICNRT 4 v bbb DU ETH D,
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https://www.foodstandards.gov.scot/news/new-research-reveals-both-risks-and-benefits-in-reducing-meat-and-dairy-for-scotlands-children
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RREDV AT WS HZENTED,

WA OBIE A S T L AR, T FOFEORAEEREZ KR ET 5
WEENRBH Y | ZIHMERE & HIBKERIE O M F TR T 4 v ME b b1,
THEORAIED S OIREFA AP EIT, [ELBZESOBEICH > TR
Mz D32 LT R 28%HITE T E D,

11~15 BOFVET, T TIC - HOREBEENARE L TWNDHD, BEFESEKREZGWETS
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THRHZBEE A Z T D AREDR & 2,

FSS 3. BORNLRHE . #HFEH. £ L THEICK L, Eatwell Guide (Z1E0y, /T ZDHL
N FEOHLE & BERBEOUE L U T, HEE OREFR TR iTRE 72 &/ETR O FH 2 >
BT 2L OMFONT TS,

*

Modelling the impact of reduction in meat and dairy consumption on nutrient intakes

and greenhouse gas emissions in children and young people living in Scotland

https://www.foodstandards.gov.scot/document-web-version/modelling-the-impact-of-

reduction-in-meat-and-dairy-consumption-on-nutrient-intakes-and-greenhouse-gas-

emissions-in-children-and-young-people-living-in-scotland

@ EEFHMEZEES (COT : Committee on Toxicity of Chemicals in Food, Consumer

Products and the Environment) https://cot.food.gov.uk/

1.

COT4£4 : 2025410 A 21 H

COT Meeting: 21st October 2025

10 October 2025
https!//cot.food.gov.uk/%C2%A0COT%20Meeting%3A%2021st%200ctober%202025.
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https://www.foodstandards.gov.scot/document-web-version/modelling-the-impact-of-reduction-in-meat-and-dairy-consumption-on-nutrient-intakes-and-greenhouse-gas-emissions-in-children-and-young-people-living-in-scotland
https://www.foodstandards.gov.scot/document-web-version/modelling-the-impact-of-reduction-in-meat-and-dairy-consumption-on-nutrient-intakes-and-greenhouse-gas-emissions-in-children-and-young-people-living-in-scotland
https://www.foodstandards.gov.scot/document-web-version/modelling-the-impact-of-reduction-in-meat-and-dairy-consumption-on-nutrient-intakes-and-greenhouse-gas-emissions-in-children-and-young-people-living-in-scotland
https://cot.food.gov.uk/
https://cot.food.gov.uk/%C2%A0COT%20Meeting%3A%2021st%20October%202025.

https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-
40%20Second%20draft%20statement%20for%20T2-
HT2%20in%20fo0d%20Acc%20V%20S0.pdf
(REmmcRy) (L ZHUTER O 2D OXLETH Y . COT D RAFZTRT D TIER,)
HER ST (FSA) KOA =y N7 v FEMERE (FSS) 1%, 2024 0 EU
BT OUGETRKREEHEOFAN, KO, BELIZOE ERARE. (RTE) &I
ﬁ“éﬁf“@%ﬁf:iﬁ?’% JFRET — X IWEEZ B E 2 T, T2 M OVHT-2 ~A = hF o~
ORFEX BEPREEEEITRIET Y A7 25045 XL 5 COT IZEFE LT,

IMTEFENSD T-2 BLOHT-2 OAMII<ERIL, 2EMIZB W T EFSA 71—
7" ARD (BMEZHAE) & Tl TV, BEFRBRRITFRO bk oTc, FHE
IEIZB T 5 EMEIE<#ERES EFSA 70— 7 TDI (ffa— HBIUE) % FEl-> T,
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IZBWT, IBTERER Y A7 WD Z L 2R L TNWD, 1272 L, AFAlRERT —4
Ty MBRHERICRON TR . —REHADIETEE L THRW AR 6 5720
IS DORERIFTFEMIBE SN D BMOIERE L L TORL O ~E TH 5,

ZERRE, XvEETCEEEOEWY 2 ZFHEO7-D, FZ RTE &40 T2 &
HT-2 ODEFEIZOWT, K0 IRFHNOREWRGYRFERET —F ZINET D X 585 L
Teo FTEBEY 774 F=— 0 BETORED ., fFEROFOBHEIZTFE S L7259,
AN =T « HURTT OEEN ) A7 1T A a—E 0 7= 3—

B R OB B 1T 26 W E DL MR OO D Y — F7 7 o A I 5
HA B 22T O EFSA ORI E L O ZEHY
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-
42%20Summary%20EFSA%200pinion%20guidance%20read-
across%20Acc%20V%20S0.pdf

fid> FSA RBlorskiflZ B2 OEEICRET 2 Rcbrib

* B
BREZEBR ((EFWE) No. 16/ 2025 (2025. 08. 06)
[COT] COT &4 : 2025457 A 15 H
https!//www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202516c.pdf
(B T2 BEIOHT2 A 2 hX2 D) ZA 72T 5% —KFEHRICHONT
DFLHED V)
BREZEFR ((EFWE) No. 17/ 2025 (2025. 08. 20)
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https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-40%20Second%20draft%20statement%20for%20T2-HT2%20in%20food%20Acc%20V%20SO.pdf
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-40%20Second%20draft%20statement%20for%20T2-HT2%20in%20food%20Acc%20V%20SO.pdf
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-40%20Second%20draft%20statement%20for%20T2-HT2%20in%20food%20Acc%20V%20SO.pdf
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-42%20Summary%20EFSA%20opinion%20guidance%20read-across%20Acc%20V%20SO.pdf
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-42%20Summary%20EFSA%20opinion%20guidance%20read-across%20Acc%20V%20SO.pdf
https://cot.food.gov.uk/sites/default/files/2025-10/TOX-2025-42%20Summary%20EFSA%20opinion%20guidance%20read-across%20Acc%20V%20SO.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202516c.pdf

[EFSA] & 5K OBHZ BT 2L ME DL MR O T= 0D U — K7 27 v 2 OfF [
BT A XA
https!//www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202517c.pdf

® 71Ty NEMEZAER (FSAL: Food Safety Authority of Ireland) https:/www.fsai.ie/

1. BAEE : Life Extension tED 7 — R4 7Y X > MZid, BHIZIEIERT I TV RN
EEE (A7 h=V) BEENRLTND

Medicinal product (melatonin) not permitted in food products present in various Life

Extension food supplements

02 October 2025

https://www.fsai.ile/news-and-alerts/food-alerts/melatonin-permitted-under-

prescription-only-presen

Life Extension £EDOH 7V X > | 5 8L G THDH AT F=DBEEN TS,
TANTRTE AT F=3YRORBMZZ T EELE LTHEISATEY | dilko
7= RFT U AL b A~OHEHITERD BTV,

@ K1 YVEHY X7 7R A M (BfR : Bundesinstitut fur Risikobewertung)
https://www.bfr.bund.de/en/home.html

1. @BRROX vy F U AR  WEIZERIBITT 2?2 #HIEBBREOKRIZE S LB&T
B REITR N

Metal kitchen utensils: Do substances transfer into food?

Results from regional authorities give no cause for concern

22/09/2025

https://www.bfr.bund.de/en/opinions/metal-kitchen-utensils-do-substances-transfer-

into-food/

B

o DXV FUTE L TIAN ATV =REDI=T 4 T ENTHRD
SREHOT T ANVNLIN &R ER B S L T D, ZhbogEd
HOBOILENEMICBITL T MIEBRIND AR & 5,

e HBUEEU T, a—7T 4 7 &N TV RWERBRG KN T A VN T S4B
DO DR ~DILHE OBATITEREEEIL v, Lav L, BINFE#ES (Council of
Europe) 12 & 2@ B/ T 2 HIF AT A R0, fdh & i35 =) AT s
MR IZ BT 2 Bl L I3 S 5,

29


https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202517c.pdf
https://www.fsai.ie/
https://www.fsai.ie/news-and-alerts/food-alerts/melatonin-permitted-under-prescription-only-presen
https://www.fsai.ie/news-and-alerts/food-alerts/melatonin-permitted-under-prescription-only-presen
https://www.bfr.bund.de/en/home.html
https://www.bfr.bund.de/en/opinions/metal-kitchen-utensils-do-substances-transfer-into-food/
https://www.bfr.bund.de/en/opinions/metal-kitchen-utensils-do-substances-transfer-into-food/
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VRAZ BT BT —F

Alkaloids and allergies: current data on health risks from lupin seeds in food

17/09/2025

https//www.bfr.bund.de/assets/01_Ver%C3%B6ffentlichungen/Stellungnahmen_englisc
h/alkaloids-and-allergies-current-data-on-health-risks-from-lupin-seeds-in-food.pdf
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WZEEND, BREEOT LIV AT, BO T )L ERREEI L TW RN EM (TN
ZiEDEESL]) 12, FEAMEE L TERR LR S 20 (BANED) 1169/2011),

3. BREOBLAPGIEZ, SURBRL Y VLARLIVRBRT P VLZIRMLUIHEZ, 193 UR
W] L5 b ST+

For salt with potassium or sodium iodate, the simplified designation "iodised salt" is

sufficient from a health perspective

23/09/2025

https://www.bfr.bund.de/en/opinions/for-salt-with-potassium-or-sodium-iodate-the-

simplified-designation-iodised-salt-is-sufficient-from-a-health-perspective/
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On the trail of “forever chemicals”: International conference at the BfR on the human
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health risk assessment of PFAS
01/10/2025

https://www.bfr.bund.de/en/press-release/on-the-trail-of-forever-chemicals-

international-conference-at-the-bfr-on-the-human-health-risk-assessment-of-pfas/
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o H—Uy ’piTiEL ) U F =Ty MooHTlE

o SN EE L NERIES &

. ¥ axxr 72

. ®mik

e Insilico %

o LW Fu—F ik

* BEHFLE - AN eEHR ((BFEWE) No. 17/ 2023 (2023. 08. 16) IR
[BR]T°» & & &2 : BLLCEETOX—K R Y 741 7% tEY (PFAS)

https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2023/foodinfo202317ca.pdf

@ 7T UAREM - BREE - AL LT (ANSES : Agence Nationale de Sécurité
Sanitaire de L'alimentation, de L'environnement et du Travail)

https://www.anses.fr/en

1. BEREOCT-DILHERIBITAEZ F7 VU LoOFERZFIR
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https://www.bfr.bund.de/en/press-release/on-the-trail-of-forever-chemicals-international-conference-at-the-bfr-on-the-human-health-risk-assessment-of-pfas/
https://www.bfr.bund.de/en/press-release/on-the-trail-of-forever-chemicals-international-conference-at-the-bfr-on-the-human-health-risk-assessment-of-pfas/
https://www.bfr-akademie.de/media/wysiwyg/2025/PFAS2025/Programme.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2023/foodinfo202317ca.pdf
https://www.anses.fr/en

Restricting the use of octocrylene in cosmetics to protect the environment
02/10/2025

https://www.anses.fr/en/content/restricting-the-use-of-octocrylene-in-cosmetics-to-

protect-the-environment

T RV VAR, V=TT g NNH— T F FAXET AP — ROERIMRIUE] & L
TEHERIZIE S VBTV S, BRIN T, 1,600 S Ll Eods 7 U vy, HEE
FiED, AbbES, BRHZ U — A, FAREIHEH SN TS, ANSES 235 L 723l
X A7 b7V L OFERDIKABRERS THEA YT 5 2 L3RS NI, T OBREEIGL,
IKAEA T J OHERE R TEBICA BT 2 MO ATERHREIC ) A7 2 bT7e b ¥, REGY
OERFRIZAZ b7 U Lo ZEGTefbiii OERA T, KEICED & I AR T
KIGIRIATEE <o A2 DK, 1, I DR b IG9 T 5, ANSES (35REE 4 (R
T 572012, REACH HRIO T, A2 b7 U Lo OALHERICE T 5 2RO i KGR &
KIBIZHIPRT DR A2 B L. BN EZ5 T (ECHAIWC#H L, EBICTA2 b7V Lok
ETALPESIETIE A DRI SN D Z &2 5,

HIPRZIZ SV TIE, ECHA 7 =71 FCT 2026 4 3 A 24 A £ TERIEENTHONT
W5,

*ECHA OERFEY =7 A

https://echa.europa.eu/restrictions-under-consideration/-/substance-rev/80413/term

2. 74 77 —=ab VIR BRMNICEIT 2HE—D ZOREDOHIED 10 AFE L L&

Phytopharmacovigilance: marking 10 years of the only scheme of its kind in Europe
15/10/2025
https://www.anses.fr/en/content/phytopharmacovigilance-marking-10-years-only-
scheme-its-kind-europe

ANSES 1%, 2014 207 7 ADRZE « Bdh « BMARRIEITE SV TRUE S LTI,
T4 b 77 —=ae YT o R(PPV)EEIZEE LT\ D, ZOEY T AGEIL, MY
"L OERICBEET 5 AEFELEOMGELFE L, U A7l M OE B2 H Y+ D5k 4 728
BCEN A2 RET LI L2 AME LTS, PPV i3, fMERGZEN T2 Z &IC &
% FEE RN ORI 2 B F R T Tl < | MEWIRERLT O XL TR WY
FESPEIIFE, & LC, LV IAWERIES AR ~OR FREO AREMEICET L TR et o
Thod, PTREDOKEIX BRICEMMICAEL 218MEZEICEAT 27 —Z OIEIZ H D
TWa,

10 JAEE AT R SNl F T, R R A OO A B R o [ 2 PR
DI T~V T7a—F2HMT 52 EOEENEZRL TS, PPV FHEIE,
T RER OB T 27T — X ~D7 7 B A% LT, ALESR L RBR~OF RO
WA S B ESEDREENH D,
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https://www.anses.fr/en/content/restricting-the-use-of-octocrylene-in-cosmetics-to-protect-the-environment
https://www.anses.fr/en/content/restricting-the-use-of-octocrylene-in-cosmetics-to-protect-the-environment
https://echa.europa.eu/restrictions-under-consideration/-/substance-rev/80413/term
https://www.anses.fr/en/content/phytopharmacovigilance-marking-10-years-only-scheme-its-kind-europe
https://www.anses.fr/en/content/phytopharmacovigilance-marking-10-years-only-scheme-its-kind-europe

@ T EEAENMBAMB (CAFIA : The Czech Agriculture and Food Inspection.

Authority) https!/www.szpi.gov.cz/en/

1. CAFIA, MAShI-REEFEREZTE THERL

Czech Agriculture and Food Inspection Authority found imported counterfeit canned
meat in the market

10/09/2025

https://www.szpi.gov.cz/en/article/czech-agriculture-and-food-inspection-authority-

found-imported-counterfeit-canned-meat-in-the-market.aspx

F = 3 BERMRERKR (CAFIA) 13, tEOFRRID bHOEH EDK 20% D 720 2%
EEFHEAPTIHICHE > TS D02 R R Lz, FEORMIEL, 7 T ® Grace Baltic f
DS L. Nord Plus #2356 L TV eZk LAFA (steamed beef) DR A4 1LHE T D,
BEOFRTIL THEEE 97T%) LS Tnizyy, REEEcoSiric kv MED
Ny FOREFAEITTT.9% TH D Z & BRI,

CAFIA [3E& 2B 7D OITE TR E 2 BtaT 5, £7- CAFIA 1%, ZOMeFEE K
L. NEGREMANy FE2RIEHNOMET LMoL L b, ZOFEHRE EU OITH
XA Wy FU—7 (AAC) (ZIEfF L7z, ZAUC KD | HEEREAOFEEE TOFRA N S
bl Z &t D,

@ X[ERMERKNLF (FDA : Food and Drug Administration) https!/www.fda.gov/

1. $SEFEPREVD, FDA OARMBARSEC e VBB BMEhT

More Ground Cinnamon Products Added to FDA Public Health Alert Due to Presence of
Elevated Levels of Lead

October 8/October 10, 2025

https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/more-ground-cinnamon-

products-added-fda-public-health-alert-due-presence-elevated-levels-lead

FDA (%10 A 8 HIZ, Durra 7 7 > KO Wise Wife 77 o RO T FE 8L 10 A 10
HIZ HAETAE 7' 7 > R} O Roshni 77 & RO > FF CBIC b @R E QAR S vz
7o, ARMASESEOERZTH Lz, FDA IZ/N5EE T o 7V ERILT, $hiREEITIE
12, 2.44 ppm, 2.49 ppm. 4.60 ppm. 2.268 ppm,

* B Y o — LfE R
o VR OEEEMOY, > E B Durra Ground Cinnamon % U 21—/ 3
Durra Ground Cinnamon 100 G Because of Possible Health Risk
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https://www.szpi.gov.cz/en/article/czech-agriculture-and-food-inspection-authority-found-imported-counterfeit-canned-meat-in-the-market.aspx
https://www.szpi.gov.cz/en/article/czech-agriculture-and-food-inspection-authority-found-imported-counterfeit-canned-meat-in-the-market.aspx
https://www.fda.gov/
https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/more-ground-cinnamon-products-added-fda-public-health-alert-due-presence-elevated-levels-lead
https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/more-ground-cinnamon-products-added-fda-public-health-alert-due-presence-elevated-levels-lead

October 07, 2025
https://www.fda.gov/safety/recalls-market-withdrawals-safety-alerts/durra-ground-

cinnamon-100-g-because-possible-health-risk

Eureka tLiZ, 27 %€ »#ih (ground cinnamon) (2807238 £V TV D AIEEMENR 8 5728,
Ua—b, BT, 202448 A 24 BA5 2025410 H 6 BIZ, B 74 0=T &I
A AANOEEHRE THRIES LTV, BUE, BFEEEFEOHRE TRV, WETEEH D,

*BEHFEE - AN eEHR ((BF%WE) No. 20/ 2025 (2025. 10. 01)
[FDA] #hafaENE W=D, FDA OARGEAEE I = BB IMS Tz

https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202520c.pdf

2. FDA iZnd3 Va3 2 IO & SMARBERZRICOWTEE LRI 5 1 2025 £ 8 A
FDA Issues Warning About Imported Cookware That May Leach Lead: August 2025

10/15/2025
https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/fda-issues-warning-about-

imported-cookware-may-leach-lead-august-2025
(BTG )

FDA [3. /NE¥EH LIHBEHITH L, BmiZmREDH (Pb) MM 2 alREMED & % %F
FEOENRELE R ORTE L HHAZEZ D L 9 BEL TS GRIE  IWHIREZEOREIT V),
FHELZRE 6 F B2 1B S e, FDA IC L 2B ARG O L7 ) o 7 i3Hk
e Tdh 5, FDA L, Fe2ERBAT SRE, WG Rz BT 5,

* BEHFLE - AL eEHR ((BF%WE) No. 18/ 2025 (2025. 09. 03)
[FDA] FDA 138303 aH 4 2 AlRerE D & D AFHELZR Bl W TG 25895 @ 2025

H 8 H
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202518c.pdf

@ K[EHIRIELRH#)T (EPA : Environmental Protection Agency) https://www.epa.gov/

1. EPA, 7N AT NVEICEATIRFEHBHZRSOSBRETR A VERBEELL
&

EPA Releases Meeting Minutes and Final Report from Science Advisory Committee on

Phthalates
October 6, 2025

https!//www.epa.gov/chemicals-under-tsca/epa-releases-meeting-minutes-and-final-
report-science-advisory-committee-4
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https://www.fda.gov/safety/recalls-market-withdrawals-safety-alerts/durra-ground-cinnamon-100-g-because-possible-health-risk
https://www.fda.gov/safety/recalls-market-withdrawals-safety-alerts/durra-ground-cinnamon-100-g-because-possible-health-risk
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202520c.pdf
https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/fda-issues-warning-about-imported-cookware-may-leach-lead-august-2025
https://www.fda.gov/food/alerts-advisories-safety-information/fda-issues-warning-about-imported-cookware-may-leach-lead-august-2025
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202518c.pdf
https://www.epa.gov/
https://www.epa.gov/chemicals-under-tsca/epa-releases-meeting-minutes-and-final-report-science-advisory-committee-4
https://www.epa.gov/chemicals-under-tsca/epa-releases-meeting-minutes-and-final-report-science-advisory-committee-4

EPA 1%, BEWEHGNE (TSCA) ICES3& U A7 FHIHF O 5 O 7 X Mg 27 )VIZ
BAL T, 2025 4 8 ] 4~8 HITHfE S AL WERFERZ RS (SACC) N—F v LA
BISEOm B IR MEEEZ ALK LTz, 5HHO 7 X NVBT AT VX, TXNVBEYT
FL (DBP), 7 # ViR (2-=F )L~F%3 L) (DEHP), 7 Z L~ L7 F /L (BBP),
THENEEYA Y T T (DIBP), 7 X NLEEY 7 a~Fx L (DCHP) ThoD,

SACC (X, 5 FHD 7 Z VT X T )V OEMN AR CE, DCHP @ U 2 7 3#HliZ (2025 4
1 AA%). DBP & DEHP ® VU 2 7 iM% (2025 4 6 HARK) OET L Ea—%{To7,
Fo 5O 7 XN AT BT DN AR E BRI A7 RO T L E =
—bHiTo 7,

EPA [3HIUE, REHREELZEDZORHENLOBERERFLTEBY, TV v s axy
FEERIZHFEONLER L & IS, 5 ED 7 X NIRRT AT VO EFEI) 72 Y A 7 G B
SHELTETHD,

*SACC OET L B a—IFRA k

https!//[www.epa.gov/tsca-peer-review/peer-review-evaluating-risk-high-priority-
phthalates

*SACC D 8 /] 4~8 H Difife Frik X O A& | i
https://www.regulations.gov/document/EPA-HQ-OPPT-2024-0551-0167

* B
BMERNR (LFWE) No. 2/2025 (2025.01. 22)

[EPA] EPA (X, DCHP ® TSCA U X JFHli%, 7 Z VBT AT )VORFEY 2 7 558
%2, DIBP, DBP, DEHP, BBP DO/ #— RE P CERE IR
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202502¢.pdf
RinZ 2R ((LFHWE) No. 13/ 2025 (2025. 06. 25)

[EPA] EPA |37 # W= A7 /) DBP XU DEHP @ TSCA U A 7 iM% /AF L,
NIV w7 a s PEELET LE2—%1T9
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202513c.pdf
Az R ((LFHWE) No. 17/ 2025 (2025. 08. 20)

[EPA] EPA |27 # W= A7 )L DIBP 2O BBP @ TSCA UV A 7 iMliE =7 L, /N
TV s ary s
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo20251 7¢c.pdf

® )X EMHAET (CFIA : Canadian Food Inspection Agency)
https://inspection.canada.ca/eng/1297964599443/1297965645317
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https://www.epa.gov/chemicals-under-tsca/epa-releases-draft-tsca-risk-evaluation-dchp-draft-cumulative-risk-analysis
https://www.epa.gov/chemicals-under-tsca/epa-releases-draft-tsca-risk-evaluations-phthalates-dbp-and-dehp-public
https://www.epa.gov/tsca-peer-review/peer-review-evaluating-risk-high-priority-phthalates
https://www.epa.gov/tsca-peer-review/peer-review-evaluating-risk-high-priority-phthalates
https://www.regulations.gov/document/EPA-HQ-OPPT-2024-0551-0167
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202502c.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202513c.pdf
https://www.nihs.go.jp/dsi/food-info/foodinfonews/2025/foodinfo202517c.pdf
https://inspection.canada.ca/eng/1297964599443/1297965645317

1. EPERRICEENIRTENTVRNWT VATV RBI VTV (2021 F4 A 1 B~
202241 H 31 A)

Undeclared allergens and gluten in plant-based food products (April 1, 2021, to January

31, 2022)

2025-10-06

https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-

microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-allergens-gluten-plant-
based-products-2021-2022

(% —7%7 >y NaR)

BT VLT AL, TV —RBEICE > QRAUTEME G N TREE) A7 Lind, £
IRENTWRRWT LT AL, B T v 79 XL 7 VT RBBUED N & > TR 22 R
MO & R D RN B 5, Z DT, BEFESIL. 1T X OBHANZGEW, T L r s
DLV EZGERNCATRER RV Rz, WEL-&MITE FAERLTHLEETHL Z
L ERAET D MER D D,

AFMEO T HIL, PERERICEEN IR R INTOWRWT LA e T VT oD
FIEE V-IVCET BIERESDL L ThoTo, 7V 73 h 4 64T, 2021 4F
47187520224 1 A 31 BIZFEmIhiz, B 7 i CFIA o/ &MmEeY) a—L
FE(OFSRIZTEDN, MHESNIELNANRT LAXF—BEIRFELOBREE L5710 ED
DT STz, 249 T D D B 96%ITIFMRIFTREZR LV DT LV R0 T VT 1T
EENTOERDSTEN, 10 U TR RSN TWRWI LTy i, I~ XA X, B-
7 vrua7 Yy (BLG), B EBALREDT VAL UNEGENTND Z LML, 4
RBRG, WIFSREBERE, A ERBRGORH 3 T TABRREY 27 2R3 2 LAV
BHL., Va—arXhi,

B

AR 2 T ERIFEERERE 1 7T BRI T W BLG & E
A U Eniz, (BLG: 0.7 ppm. 2.59 ppm. 220.5 ppm. Z¥A > 0.57 ppm. 1.21
ppm, 913 ppm), KLU BLG & B A L, ®iET A > TOREBYIC LY B
BALEZAREE S H 5, AMNBERL 137 (F—F3Iy) ERIFERERL 13
TN (ROZVT vy val—bTy—F—) NHBEFO@EIZY XA 708365 LS,
Ja—LEhv-,

Jp

AR 2 T AL RR ST RWIR I E4172(0.77 ppm KT 6820
ppm), B OMEBOINL, AR TGRS NIFEME L DRZEBRIZL DD EEZ
HILD, 1 DO FRBFR (B3O ) BNEEE OREEIZY 27 03 e 5 LFHEi S,
Ja—LEhi,

TNT
AR 1 o 7 CEREN TV RN AT UREENTND Z ENHB L (15
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https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-allergens-gluten-plant-based-products-2021-2022
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-allergens-gluten-plant-based-products-2021-2022
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-allergens-gluten-plant-based-products-2021-2022

ppm), HHETRICBIT D REBRICL VBED VT U NEENDIHENH D Z LN
EFTIZHBNA TV D,
.

TUN1IYB TN EFEL T TN KRS NTW RN I A &7z (0.67 ppm
KN 1.87 ppm), HLETRRICEIT DR ZEHYTH D WREMEN B 5.,
NS

FMERRRLE 2 T 7V E IR 1 S TN R RSN TOVRWVKERSKRH S
Nz (M EAERLEL T 5.8ppm & O 1.89 ppm., AR T 1.05 ppm), B EShi-1L
UL, BUE TR COREFY IR ZE ML 5 b0 & bbb,

2. MREMFORRINTWRWIAT VIZETH4—Fy MK 24 (202244 A 1
H~20234 3 A 31 H)

(% =7 NRE)

RRINTWRNWT LT F, BV T v 7R UL 7 VT lBBIED NI & > TEMER 72
PERERIRED RN & 72 D ATREME N D, Z D72, BEAERIT, B X OMANZHEN, T
YOS BCRERR VARSI BE L7 e FOAERLTHEETH D
L ERFET D MEN D D,

2HOREO TR BN, FilD 7T o7 U —lgiRrmn S 4— FERG ] T
MFAERIE) ICEENDIERRENTHRWVWT LT U OIFELEBEICET I R—2T A
R UTLBIERAE /L 2 e Thotz, YoV 23X 6 #5iiT, 202244 A 1 H
25 2023 4 3 A 31 HIZSEM T,

B F A RAEE L, EIERESEL (GMP) ([Zfit> CRIE SN LT v 7 U —/Izon
T BEBYIC L D 7T v DOIEFEN 20 ppm 282 2 WEAIZIE, 7T 7 ) —ildiE
RICEET B HHIZEM (Food and Drug Regulations, Section B.24.018) Ziii/=4 & D & B7e
LTW5, ZO7 VT RE, BIRES CATFARERBFAIRIUC LY BV T v 7/ OK
PONDREZRETEHZ LRI TIN5,

o JNTUT)—MRARRNPEINI A — PERRR

Undeclared gluten in oat products with gluten-free claims (April 1, 2022, to March 31,
2023)

2025-10-06

https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-

microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-oat-products-2022-
2023

AKEOEZRBINE, 7T o7 V=R RN Sl A— P R-ICEEN D, RS
NTWIRWT LT o OFFFE L IREICBIT 2 BIE# AR S 2 L Th oz, AL 261 ¥
YIND L, 93%LL BTN ATEEIRIRE D SN T LR E ATV e o T, 18 T
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https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-oat-products-2022-2023
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-oat-products-2022-2023
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-oat-products-2022-2023

FRSNIZNT VT V8 5.8~240 ppm & £ TV, 2D H 5, BEN 20 ppm ZHE 2 72
LONRSY TN (TT =T 1T A= EH 2T A= Rl 2%
7)) HY., CFIA ORHhZ4EY a—LE(OFSRIZE LI, B S L-ULosEE Eo
WMAEE LT THE I DRSNS, @R EDO Y A7 Z2Rd LT snd, #ho) a—
AT R Do T,

o IMREBHL
Undeclared gluten in dairy alternative products — April 1, 2022, to March 31, 2023
2025-10-06

https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-

microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-dairy-alternative-
products-2022-2023

AHEOEZR AT, ARBELICEEN IR RSN TORNWI VT DL L REIC
BT "—2A7 4 UIEREHRDLZ L Thole, A LT 400 o 7LD 5 b 86.3% %M
ARERIRED V7 NVT B TR d 0T, 55 BT (T_XTIAT 7 U —O5figiE
R L T2 WELARE H (dairy-free) D4 — bk L7 B ICERREI NIRRT LT V0N 6~
250 ppm B ENT W2, ZDH 5, RED 20 ppm Z 272 44 Y 7 WX CFIA O&5L%ZE
2 a— LEOFSRIZEL I, B SN LUV MERE EORBEE 725308 ) it
SN, @EEDY A7 ZRd LI T, B0 a— 3 ThbiiRinorz,

3. Ja—nigE#H

® SMOKERS$MORE 7' K Basa (3%) Fillet % Basa Steak (%, 3-7 3 /-2-
FHRYSVO ) oDld, Va—iu

SMOKERS$SMORE brand Basa Fillet and Basa Steak recalled due to 3-amino-2-

oxazolidinone

2025-10-09

https://recalls-rappels.canada.ca/en/alert-recall/smokersmore-brand-basa-fillet-and-

basa-steak-recalled-due-3-amino-2-oxazolidinone
WD/ (Pangasius JBOWKM) WA, 37 /24X 4> U Y (A0ZD)*DT-
W, U a—l,
FRIE 3T X 22X YUY A0DIE, = bR T T VETHL T TV R
(furazolidone) (EMEHR) ONRHWTH D,

@ I —ALFUT - =a—H AT =— L AME&HF (The NSW Food Authority)

https://[www.foodauthority.nsw.gov.au/
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https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-dairy-alternative-products-2022-2023
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-dairy-alternative-products-2022-2023
https://inspection.canada.ca/en/food-safety-industry/food-chemistry-and-microbiology/testing-reports-and-journal-articles/undeclared-gluten-dairy-alternative-products-2022-2023
https://recalls-rappels.canada.ca/en/alert-recall/smokersmore-brand-basa-fillet-and-basa-steak-recalled-due-3-amino-2-oxazolidinone
https://recalls-rappels.canada.ca/en/alert-recall/smokersmore-brand-basa-fillet-and-basa-steak-recalled-due-3-amino-2-oxazolidinone
https://www.foodauthority.nsw.gov.au/

1. RY—EHOBRET—# DR L 2 —3EBEOBRFERADIMIZ RN & 2RT
Joint review of berry testing data shows no evidence of pesticide misuse
3 October 2025

https://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/departmental-media-releases/joint-review-

berry-testing-data-shows-no-evidence-pesticide-misuse

Za—H Ay 2 — LINBHE, =2—F 727 ==L XNEMRF (NSW) &L==a2—
P AT 2 — LV XINERBER#ESE (EPA) 12X DL Ea2a—0fER, =a—F 727 =2 —/L X
AEEDO T N—_Y —RNEH L L TEETRODEW I FHIE 2V &8 LT,

EPA (X, 2024 FFOMET 0 V=7 FOFEREZ LV E2— L7z, TOMIETIE, =a—HFD
A7 = — )L ZAMNALERCIEEER e SN2 T —_Y —n b A= 87 U 7T CEARSE SR
TWRWERIETH LT A A b (thiometon) AR Sz & ST\ e, ERRER
BT % FreshTest 23, Oy =7 &R URAEMM (2024 410 A& 11 A) (2
ITOTRAETIE, MAEXG L oo —E0 DT A A b OFEWIIRE ShiehoTz,
E5H12, 2024 FFEDOMFFE S0P =/ FOLE 2 —TIL, B SN HiER & O —¥E
R EOERERMOBREICITB DO LN TN EAHA L, MEROGFEMEITEVNE SR T
Wh,

@ FHEf==—A https!//www.cfs.gov.hk/english/index.html

Centre for Food Safety of Food and Environmental Hygiene Department, The
Government of the Hong Kong Special Administrative Region M7 % 15 CH#E L TV E
R

1. EXRIE#
o JV—UIFT 4y va 2P IAROY YA E 1Y U AT ORERIRNEE[E S
A5

Pesticide residue exceeds legal limit in two green radish and one sweet potato samples
October 7, 2025
https!//www.cfs.gov.hk/english/unsat samples/20251007 11875.html

TV—=2TFT 4y 2 TN DENENIEERE 0.3 mgkg #8225 2.193 mg/kg,
0.747mg/kg ODF 7 A NXH L0 Sniz, £/, Y ~AF 1 %7005 5 0.05
mg/kg Z#BZ % 0.109 mg/kg O 7 /LY R A, HUEE 0.01 mg/kg 22 5 0.199 mg/kg
(2= PAN NUING/N xRV g0/l

o U— UL HOBRERRENEEELZEBXD
Pesticide residue exceeds legal limit in beetroot sample

October 14, 2025
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https://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/departmental-media-releases/joint-review-berry-testing-data-shows-no-evidence-pesticide-misuse
https://www.foodauthority.nsw.gov.au/news/departmental-media-releases/joint-review-berry-testing-data-shows-no-evidence-pesticide-misuse
https://www.cfs.gov.hk/english/index.html
https://www.cfs.gov.hk/english/unsat_samples/20251007_11875.html

https://www.cfs.gov.hk/english/unsat samples/20251014 11891.html
E— R 7 bR 0.02 ppm X5 0.18 ppm D/ T T =1 T u—)L
(Chlorantraniliprole) 23k H S #17-,

o E¥YF — A Fd AVT McCORMICK INGREDIENTS 40 &7k EHSEASON
IT ALL SEASONING)] O—#ic, BEDOEELRMI SRV L IVOREREO-TF
LVUAR Y RREERTW ST 2 8)E

The authority of Taiwan reported that a batch of [##4& #H Mk (SEASON IT ALL

SEASONING)] by AVT McCORMICK INGREDIENTS PVT LTD originated from India

was found to contain a pesticide residue, ethylene oxide, at a level which is not complying

with the Taiwan standard.

8 October 2025

https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251008 3.pdf

o HEYURF — A2 KO AVT McCORMICK INGREDIENTS %0 [3#%& 3% Garlic
& Coriander Seasoning)] O—iZ, BEOEEL - IRV L NVOBREEBRO
FLoFdHy FREER TV SHFICET S 8E

The authority of Taiwan reported that a batch of [7##& 32 EHGarlic & Coriander

Seasoning)| by AVT MCCORMICK INGREDIENTS PVT LTD originated from India

was found to contain a pesticide residue, ethylene oxide, at a level which is not complying

with the Taiwan standard.

15 October 2025

https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251015 2.pdf

o E¥YF — A2 Fo RPURE AGRO SPECIALITIES 40 MDH 7' 7 > K [#iEE
%#(MDH KASURI METHI [48X100GM])| ®—Biz, REOEHEE Rz IRV L)L
DREBE(TEFIFY FNANVRUVEVA VT2 )ary = FTarS—i,
FTARFY A P 7uFv Ry, 720 )y, IuFr=Ur, RV
2=, 2RI ERR) BEENLTWSHFICET IHE

The authority of Taiwan reported that a batch of MDH brand [#fi& 3 (MDH KASURI

METHI [48X100GM])| by R-PURE AGRO SPECIALITIES(FZE) originated from India

was found to contain pesticide residues, acetamiprid, carbendazim, difenoconazole,

tebuconazole, thiamethoxam, trifloxystrobin, bifenthrin, clothianidin, tricyclazole and
chlorpyrifos, at levels which are not complying with the Taiwan standards.

15 October 2025

https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251015 1.pdf
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https://www.cfs.gov.hk/english/unsat_samples/20251014_11891.html
https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251008_3.pdf
https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251015_2.pdf
https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251015_1.pdf

2. Va—igE#H

® Rappel Conso of France— 7 7 VADEELZBZ2 5777 FXxT 2 Bl e, My
Carrefour Baby Bio 7' > K ® BISCUITS FONDANTS (RNt —f7—F) ®FEpY
a—/ViZB$ 5@

Rappel Conso of France — A notice regarding a recall of My Carrefour Baby Bio brand

BISCUITS FONDANTS baby food product due to the presence of aflatoxin B1 exceeding

the regulatory limit of France.

10 October 2025

https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251009 1.pdf

@ H[EAMERKLL 2L (MFDS : Ministry of Food and Drug Safety)

https://www.mfds.go.kr/eng/index.do

1. BAEBARSOBFAEREDOKR

i AN A B

® 2025.10.2~2025.10.9
https://www.mfds.go.kr/brd/m 100/view.do?seq=43461
® 2025.9.25~2025.10.1
https://www.mfds.go.kr/brd/m_100/view.do?seq=43460

2. BRiFATOHFSRBIIHE L THEREA
B YR 2025-10-13
https://www.mfds.go.kr/brd/m_100/view.do?seq=43462

(BB &R

LEENE

B E R R B AN O SRR 2 YR L. THE T O R D HERI] & ARKTR 7R A S
b3 72N D LV )R DHE (Y UARREA T A . 2025.10.12.)

2. ANE

BRI, BATEE Y — ORI L0 EFEN PR STz 0 | FE 205 L7 #i= 72
BB BIGT 570 8 BMEERBEOZICEIIKHET 5720, BN OSFRR K
OVEL i D FEHE ] OSHIRE O B2 BT 5 Ztist 3 (BFZeRERE . B2 Rl dbt) 21D T
WD, BURE R T EARI 22 R AE 3R E L TR,

BiAM (BRAERLZEAER TREOEEROHIK]) 13 TRMEAEE 575808
D&, EROMELZRE - HET D720, FEAE REHERR EORMEZ L TR F A
TEROFEL, A BEICETIEELBREEDT-HRETH D,
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https://www.cfs.gov.hk/english/rc/subject/files/20251009_1.pdf
https://www.mfds.go.kr/eng/index.do
https://www.mfds.go.kr/brd/m_100/view.do?seq=43461
https://www.mfds.go.kr/brd/m_100/view.do?seq=43460
https://www.mfds.go.kr/brd/m_100/view.do?seq=43462

3. MY BERARMO—FRBROMR. BREE 165 VT &% - #HE
BB ERER  2025-10-02
https://www.mfds.go.kr/brd/m_99/view.do?seq=49383

B ERLLZ WL, K HBRMOZEEHRO-O, 7L b &t & L TERRS
HEAT DAGHHE. WA, AR, BKEY (/=2 - F - ). &EY (8
W E) To L RE A - FREL - I5ET D 9,425 EF EXRIZ, —F AR LUISRER, TR
SRR RO TEEMR R L) 2 PISER LTz 165 8 2 W% L, s FIC TEL
DR EEEFE LI,

LRI SRIT, 17 OHFERKREIEC 9 A 8 H b 19 HETEM L., Sk e iz
IRERA (ENIREE ) JURBREORERE AR, 40 74 VIR x4
HE RS FEM L7,
<A RBRMRORER >

A (B, LML) OFRERNEIL, FANDHRAEER (34 %), &
EEEFREN (9 ¥H) ., EEDWARFEM (58 4. MisxEyEEN (5 ¥H). fEH
BARER (2%#H) ThD,

FRPEW 53 B D EIE NG, B AT N (17 24, oA EER (16 2£4) .
B AR B ESER (6 8, EDMARTEM (11 2£3%) . A EMEREmEN (3 XEH).
WA (2 ), Mk AREEN (2 ¥H) ThoH,
<IN ERAEORER >

E P OB, SRR EOMT RS, SEBAS, T a A AT 7 R 8Ol
RERSh, ¥/ 3, B b LA, WA, 2K E DR - & - KEDE 2,205 R ILE L,
PRI, EARE. BPEE L SOV THRE LSRR, 2,002 FRI3EEHE - HifgIC@Ea L
D AT G &HE S TC 7o, FEEE T CITEL Sy K OBEEET 5,

ORGSR I L (RAEED L ARG LR (BT 77 Ry ENEEYD 2
i (RIBE 1, e 7 11445)
<EBIRAE ORER >

WA ST, B - BRI LS (D TUZE72E) 280N, MEOR - KA - A

TV XTI DR & K, BEREERERS 2 EFF 61T A M RICES R, B AEK

B LD, TH* DS REA &HE Sz, B ECRE X IFERE 2 E O E A LD,
ORGSR R RE RS 1L (AR

<FUTAURYBIEEDE=2Y o THER>

KYEIRIZT VB M E UTHEREINT 5, g i, IBofE, mireEsn &0
ZhiE « R AR O A OJIRE 320 2 AR L7-AE R, RYILE 47 2% L, FEERERIIC
T U AME e K OHE A RS LTz,

FAERANEL, — R & R RE A L IRIF S ¥ 5 R 23 1, BAICER O 7B -
TR « RN H D LRI T DRNO S HIRE 1918, Bl - BRIAE 4 1, HEFIK
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https://www.mfds.go.kr/brd/m_99/view.do?seq=49383

WInEs 1 CTh o7,
ok, BihZe 4 E (https//www.foodsafetykorea.go.kr) CHEFMERER LIE M A TR TX 5,

IV
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